第 12条第６号関係

基準適合認定建築物の地震に対する安全性に関する報告書

年  月  日

  一 宮 市 長 様

法第 22条第 2項 住 所

の認定を受けた者 氏 名

         電 話

 建築物の耐震改修の促進に関する法律第24条第１項の規定により、  年  月  日

付け    第   号で報告を求められた事項については、下記のとおりです。

記

建築物の名称

建築物の位置

建築物の用途

建築物の概要

建築確認通知又は適合する旨の

通 知 の 年 月 日 及 び 番 号
年  月  日 第   号

検 査 済 証 交 付 年 月 日 年  月  日

構 造
鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート造・

木造・その他（            ）

階 数 地  上     階 ／ 地  下     階

面 積 建築面積     ㎡ ／ 延べ面積     ㎡

耐 震 診 断 の

実 施 状 況

実 施

年 月 日
年 月 日

実 施 予 定

年 月 日
年 月 日

実施予定

な し

その他報告事項

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。